Boletim de Serviço

10 - abril - 2024

Nesta seção, serão relacionados os atos

administrativos do IFPB expedidos no

âmbito da Direção Geral - Campus Patos.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 49/2024 - DG/PT/REITORIA/IFPB, de 10 de abril de 2024.PORTARIA 49/2024 - DG/PT/REITORIA/IFPB, de 10 de abril de 2024.

O Diretor Geral do Campus Patos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2.074/2022-Reitoria de 24/10/2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no uso

de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Portaria n° 268/2018 publicada no DOU de

14/02/2018, RESOLVE :

I - Conceder dispensa do trabalho ao servidor Igor Cordeiro Fernandes, matrícula nº 2277340,

ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto,

Campus Patos, no período de 05/04/2024 a 05/04/2024, em virtude de ter prestado serviços a Justiça

Eleitoral, nos termos do Art. 98 da Lei nº 9.504, de 30/09/1997 e Arts. 17 e 22 da Resolução TSE

nº 23.554, de 18/12/2017.

JOSÉ RONALDO DE LIMA

Diretor Geral

Campus Patos - IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Ronaldo de LimaJose Ronaldo de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT , em 10/04/2024 09:16:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

556786

a04d245e3a

	JOSÉ RONALDO DE LIMA
	Diretor Geral
	Documento assinado eletronicamente por: